
Līgo tirgus dienas Ventspils tirgū
No 20. līdz 23. jūnijam Ventspils tirgus aicina uz Līgo tirgus dienām, kurās ikviens varēs sarūpēt visu nepieciešamo vasaras saulgriežu svinēšanai – no Jāņu siera un svētku gardumiem līdz

ziediem, vainagiem, amatnieku darinājumiem un dāvanām.
Visu tirgus dienu garumā būs iespēja sastapt arī Sanitu Medvedevu, kura piedāvās tautiska stila svārkus mammām un meitām, kā arī vainadziņus svētku noskaņas radīšanai.

Sestdien, 20. jūnijā, no plkst.  8.00 līdz 14.00  –  Līgo tirgus diena
Piektdien Ventspils tirgū valdīs īsta pirmssvētku noskaņa. Apmeklētāji varēs iegādāties Jāņu sierus, gardumus svētku galdam, stādus, ziedus, vainagus un dažādus amatnieku darinājumus.

Īpašu piedāvājumu sarūpēs Jaundimdāni un Baltu Piens, būs pieejamas siera uzkodas, Mazsālijas  produkcija, Ivetas Ņikiforovas garšvielas, makarūni no Liepājas, kā arī plašs gaļas un zivju

piedāvājums. Svētku galdam noderēs arī salāti, uzkodas, šašliki un konditorejas izstrādājumi.

Savukārt amatnieku piedāvājumā būs iespējams satikt  keramiķi Jāni Kupču.

Svētdien, 21. jūnijā,  no plkst. 8.00 līdz 14.00 – Zāļu tirgus
Sestdien Ventspils tirgū notiks Zāļu tirgus, kurā īpaša uzmanība būs veltīta Jāņuzālēm, ziediem, garšaugiem un vietējo audzētāju labumiem.

Apmeklētāji varēs ne tikai sagādāt visu nepieciešamo svētku svinēšanai, bet arī smelties iedvesmu vasaras garšām un tradīcijām. Tirgū būs pieejams plašs sieru piedāvājums, zivju produkcija,

tostarp Endija zivis, kā arī Solvitas Rozenbahas darinātie pinumi un grozi.

Pirmdien, 22. jūnijā, un otrdien, 23. jūnijā, no plkst. 7.30 līdz 14.00 – Līgo gadatirgus
Svētdien un pirmdien Ventspils tirgū notiks Līgo gadatirgus, kurā satiksies tirgotāji no dažādām Latvijas vietām, piedāvājot svētku gardumus, amatniecības izstrādājumus, augus un vasaras

sezonai noderīgas lietas.

Apmeklētāji varēs izvēlēties no plaša zivju, gaļas, šašliku un sieru piedāvājuma, iegādāties salātus un mājas kulināriju, kā arī atrast skaistus amatnieku darinājumus. Tirgū piedalīsies keramiķis

Mārtiņš Skaistkalns ar kvēpinātajiem māla traukiem, Irina Jasūne ar lina izstrādājumiem un Solvita Rozenbaha ar pinumiem un groziem.

Par jaunumu šogad kļūs Siguldas amatnieks Rolands Pulle, kurš piedāvās attīstošās rotaļlietas, suvenīrus, māla zvanus un rotaslietas. Savukārt svētku galdam un līgošanai būs pieejams arī

Užavas alus un kvass līdzņemšanai.

Ventspils tirgus darba laiks Līgo laikā:

20. jūnijs – 8.00–14.00

21. jūnijs – 8.00–14.00

22. jūnijs – 7.30–14.00

23. jūnijs – 7.30–14.00


